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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61426009D

2. Data e Regjistrimit 26/02/2016
3. Emri i Subjektit VIGAN GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/201623/02/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me 
nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr. 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te 

sherbime ndaj klientit, sherbime ndihmese "help desk", 
Telemarketing, sherbime shitje nepermjet telefonit ne 
Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime 
Organizative, analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e 
sistemeve te informacionit, konsulences dhe sherbimeve te 
marketingut dhe komunikimit, edukimin dhe trajnimin e 
perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e 
software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, 
prodhimin. mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), 
dhenien jashte (outsourcing) te proceseve administrative 
(BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi 
dhe jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet 
publike, Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj 
shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, 
konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet 
njerezore strategji industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen 
(duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive 
/ nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave dhe 
gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
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sherbimeve te konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence 
Financiare,Konsulence Biznesi.Konsulence Karriere. Blerje - 
shitje, Import - Eksport i artikujve te ndryshem, industrial 
dhe te tjere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne favor te 
personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, 
publike ose private, kombetare ose te huaj, dhe te individeve 
permes perpunimit te te dhenave. Procesi i perzgjedhjes per 
rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te 
informacionit, edukimit dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e 
software-ve,Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te internetit, 
ofrim domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te 
telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve 
sociale ne internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe 
riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe 
sherbime te tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit 
te organizatave dhe bizneseve, sherbime marketingu, 
sherbime dixhitale, shitje dhe blerje online.Sherbime 
marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe 
interneti, reklama online dhe offline , logo, spote, organizim 
evente, printime, publikime, fushata mediatike sensibilizimi 
dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i 
trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin te burimeve 
njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e Punesimit 
te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne 
tregun e punes dhe/ose te formimit profesional.shitje / blerje 
biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te 
ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, 
evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim 
konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime 
ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, 
ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. Aktivitet 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare.  Blerje , shitjen e produkteve kozmetike, 
Tregtim me shumice dhe pakice e import-eksport te artikujve 
kozmetike dhe estetike
Fatjona Boshnjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2021                Deri: 20/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsidRraboshta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE " Shetitore Fan Noli", me nr pasurie 
1/16, ZK 8563, Vol 21. Tirane Tirane  TIRANE Blloku i 
Vilave, RRuga Rexhep Jella, Kodi 1844106, Selite 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIGAN GROUP
E-Mail: memaarsen@gmail.com  
Telefon: 0699160969  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571474-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576625-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 29.02.2016, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për hapjen e ( 1 )  një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Perash, Rruga Daut Boriçi, nr. 12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-992136-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DDF818-0B9A-47A8-9E90-3AF444D6C96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61186F6-9765-4B40-819D-79253E31F8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECC7609-E3FB-4D9A-89CD-C9A7BE089892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8D43B-29D4-4C50-A5E6-DAD8501DFE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B8D43B-29D4-4C50-A5E6-DAD8501DFE99
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Njesia bashkiake nr 5, rruga Medar Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr 43, kati 2, 
nr pasurie 8/386-N25, 8386-Nr 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 27, Hyrja 2, Apartamenti 1 dhe 2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098541-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
03.01.2017, ku eshte vendosur largimi i administratorit zj.Arjodita Rraboshta dhe emerimi 
i administratorit te ri zj.Azra Aliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Azra Aliaj")                      Nga data "03/01/2017             
Ne daten "03/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379904-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.07.2017, ku eshte vendosur shkarkimi i administratorit zj.Azra Aliaj dhe emerimi i 
zj.Arjodita Rraboshta si administratore nga data 14.07.2017-14.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")                      Nga data 
"14/07/2017             Ne daten "14/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Azra Aliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413592-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED8D18-3C76-4522-BDBF-4782FC998922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D50ECF-755D-45F4-BCCC-6AD5EB5F1089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D50ECF-755D-45F4-BCCC-6AD5EB5F1089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB779F3-5B60-4B95-B11F-54B1CE50B438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB779F3-5B60-4B95-B11F-54B1CE50B438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2BD2C1-373C-4D32-813D-E15171182542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D77F4B-8D21-4EFD-8C1C-1EC8B91122F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F46FB-CD6C-4156-85B4-31A6B202F0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5F46FB-CD6C-4156-85B4-31A6B202F0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BA546F-E46C-4BCB-B210-83A3C2254731
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449059-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50.50 % te kuotave te 
shoqerise, date  26.08.2017. Depozitimi i vendimit, date 26.08.2017 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 50.50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Mirsad Uruçi ne favor te Spartak 
Isakaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Spartak Isakaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,50             Kontributi ne para "50.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Mirsad Uruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-693007-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
21.02.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 50.5 % te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Spartak Isakaj ne favor te z. Arjodita Rraboshta, e cila behet ortake e shoqerise me 100 % 
te kuotave kapitalit. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 21.02.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Spartak Isakaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("49.500,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjodita Rraboshta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,50")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972E1B32-73BA-4B59-BF09-76C755F408D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AA5F15-4B66-47C4-B471-C0791448D1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062B15D-F77F-41AD-97E4-DE8AAD9F4B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB85231-B146-4BAB-A85B-0A2556869F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1DD9D4-6449-438C-928C-3CB51264BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1DD9D4-6449-438C-928C-3CB51264BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D00E51-4EDC-4A25-AB67-6677AE2F67B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F71E6C1-BEA3-4F84-B605-8C6EF6D97208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AA006-4D16-4C43-9554-175C6BC2469B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714831-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2018, ku 
eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.03.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888227-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214300-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 30.05.2019  ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297240-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73664E4B-49A0-4451-97D2-92AFF5589D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73664E4B-49A0-4451-97D2-92AFF5589D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A14A37-C240-42D3-8246-A8A3751D48C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CE6DB4-8F7E-46BB-84F2-F8D5109AB0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6B1694-F290-4C40-B14F-9C6E45BA7C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D8C782-760B-4DBA-8894-B5F42360B3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F08B4B-0047-4A2B-B891-0BFB4C900A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1302E2C0-C87B-4BE6-A648-10470BD0B99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75BB417-5330-4B11-928A-6C62C5B7B78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B69FBF-2754-428C-9A16-A84163B68612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2F94D4-BE24-4AE3-BC8E-AD8C30CEA0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576BE1F1-2ACF-4D90-9C0E-C0EAF6AAC14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576BE1F1-2ACF-4D90-9C0E-C0EAF6AAC14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C836661C-0D6D-4C90-ADFB-E76FE1D3C617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C155DC-4C90-4FF8-ADDF-392F35DB1C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCC8645-8625-484F-A934-5CF75FA6A4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6C30CA-981C-4D68-BFC1-6F6B7602DA08
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Lista e Dokumenteve:
Miair 2018 (1)-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
New Doc 2019-07-31 23.13.59.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Miair 2018(2).xlsx
Miair 2018 (1)-converted-18.pdf

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356474-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
01.10.2019, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku zj. 
Arjodita Rraboshta ne favor te z. Arsid Rraboshta. Ndryshimi i administratorit te 
shoqerise.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise. Mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, date: 01.10.2019.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("memaarsen@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         
Gjiri i Lalezit, Kompleksi Lura 2, ndertese dy kateshe zona kadastrale 2375, me 
numer pasurie 169/38+1-8;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Perash, Rruga Daut Boriçi, nr. 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Medar Shtylla, kompleksi Kika, ndertesa nr 43, kati 2, nr pasurie 
8/386-N25, 8386-Nr 26;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsid Rraboshta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjodita Rraboshta")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsid Rraboshta")                      Nga data 
"01/10/2019             Ne daten "01/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arjodita Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444834-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2020 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e adreses kryesore dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3967568E-0959-44A4-BA40-86A5004E9488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBF6A96-D2F0-45BA-8FA0-6973F37FD478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AFEED0-282D-479A-8D8E-88087274AA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417EAE00-EA6E-4FFE-8EC0-1FFB2E473941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80BB47C-4F67-4C18-8E6A-2CFA96FB27BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B9982C-3C8E-4F0D-A735-406353049ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CC0213-A4A9-473E-8764-E890DE17DE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D08C39-D8B5-4C3B-8B5A-EB53CAB2F0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563D118-D37B-4000-88E2-EB7D9DBE90A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7563D118-D37B-4000-88E2-EB7D9DBE90A2
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ndryshimin e objektit te aktivitetit. 
Emri i subjektit ishte            ("MIAIR")          u be            ("VIGAN GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("MIAIR")          u be            ("VIGAN GROUP ")         
Objekti ishte            ("Te ndermarre veprimtari biznesi si nje shoqeri e pergjithshme 
financiare dhe tregtare, duke perfshire, por jo duke u limituar vetem ne sherbime  
financiare dhe tregtare ne bashkelidhje me njera - tjetren ose si sipermarrje te ndara dhe 
te dalluara te te gjithave ose vetem te ndonjeres nga si me poshte vijon: komisionere, 
financiere, agjente financiare, kandidat, administrues i besuar, agjent, permbarues, 
administrator, marres per llogari, ose ne te kundert, ne emer te korporatave private ose 
publike, shoqerive ose personave. Te siguroje sherbime ne nderlidhje ketu, qofte si nje 
biznes i vetem, qofte si biznese te dallueshme dhe te ndara, ne ccdo ane te globit. 
Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te 
te gjitha instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjera te 
marketingut te drejtperdrejte; Projektimi. realizimi dhe shit-blerja e sherbimeve te call 
center, si inbound dhe outbound. Projektimi, administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike, informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, informatike 
dhe tregtare; Administrimi dhe tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per 
marketing; Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve dhe te prodhimeve 
e sherbimeve telematike. Per te realizuar objektin e aktivitetit te saj, Shoqeria mund te 
veproje ne Shqiperi dhe jashte, dhe te kryeje ccdo aktivitet tjeter te nevojshem, te lidhur, 
instrumental, te perafert, elementar, ose sidoqofte te dobishem, per shembull: Te ofroje 
garanci reale dhe/ose personale si per detyrime te vetat, ashtu edhe per te tretet. Te marre 
persiper, te lejoje dhe/ose te heqe dore nga pjesemarrje direket ose indirekte ne shoqeri te 
tjera dhe ndermarrje, si Shqiptare ashtu edhe te huaja, qe kryejne veprimtarine e tyre ana 
tyre, me qellim qe te lehtesojne realizimin e objektit social; Veprimtari tregtare dhe 
industriale, import dhe eksport te mirash, sherbimesh dhe produktesh.")          u be            
("Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te sherbime ndaj klientit, 
sherbime ndihmese "help desk", Telemarketing, sherbime shitje nepermjet telefonit 
ne Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime Organizative, 
analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te informacionit, 
konsulences dhe sherbimeve te marketingut dhe komunikimit, edukimin dhe 
trajnimin e perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e software, 
prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, prodhimin. mirembajtjen dhe 
marketing App (aplikacione), dhenien jashte (outsourcing) te proceseve 
administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi dhe 
jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, Dhenia e konsulences 
dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, 
konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet njerezore strategji 
industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave 
dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te 
konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence Financiare,Konsulence 
Biznesi.Konsulence Karriere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne favor te 
personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te informacionit, 
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edukimit dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e software-ve,Pergatitja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime web hosting, 
sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne 
internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit te organizatave dhe 
bizneseve, sherbime marketingu, sherbime dixhitale, shitje dhe blerje 
online.Sherbime marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe interneti, 
reklama online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, publikime, 
fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence 
per menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e 
Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e 
punes dhe/ose te formimit profesional.shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-
zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, 
konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. 
Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa nr.43 me 
nr.pasurie 8/386-N25, 8386-Nr. 26;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         LALEZ;         Gjiri i 
Lalezit, Kompleksi Lura 2, ndertese dy kateshe zona kadastrale 2375, me numer pasurie 
169/38+1-8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-571029-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vigan shpk 2019 bilanci - Copy-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Vertetim Vigan Group.pdf
Vendimi i Asamblese MIAIR SHPK 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C36EA4-C2B6-4FE7-A5EE-50C27CE509D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8343A3-CF7C-47DF-9ED8-A64F5E0FAAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77596C0A-F91C-4026-9BA1-AAE07BC339C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77596C0A-F91C-4026-9BA1-AAE07BC339C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE5943-E0C6-4063-A538-B44EE4E9A9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E295C-CECE-4FA4-B3C4-09706E954184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8830C4-87E7-4136-9523-1DDC83715D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489264F3-2450-4186-B0ED-EB32FF874A1D
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Book1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-689920-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2021 ku shte vendosur: Heqja e administratorit z. Arsid Rraboshta dhe emërimi i znj. 
Fatjona Boshnjaku nga data 20.04.2021 deri me date 20.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjona Boshnjaku")                      Nga data 
"20/04/2021             Ne daten "20/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Arsid Rraboshta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728690-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.06.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te sherbime 
ndaj klientit, sherbime ndihmese "help desk", Telemarketing, sherbime shitje nepermjet 
telefonit ne Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime Organizative, 
analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe 
sherbimeve te marketingut dhe komunikimit, edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, 
prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te 
web siteve, prodhimin. mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien jashte 
(outsourcing) te proceseve administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise 
ne Shqiperi dhe jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, 
konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet njerezore strategji industriale 
dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / 
nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence 
Financiare,Konsulence Biznesi.Konsulence Karriere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe 
ne favor te personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit 
dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e software-ve,Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit, ofrim domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing online, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64567832-D4E4-44F9-B5F2-AC3651D67909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1882BE7-A86C-4014-A8FC-8AFC8B365ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208D53B-46E5-4B0F-B511-8F8D3F3DFFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E493D320-E976-4964-A2BA-B0E946D126DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFE07B2-1F48-4FD6-9ACB-B636A2597218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DF0E4-1299-43E3-9019-EE7F9E214F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503DF0E4-1299-43E3-9019-EE7F9E214F19
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tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te 
menaxhimit te organizatave dhe bizneseve, sherbime marketingu, sherbime dixhitale, shitje 
dhe blerje online.Sherbime marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe 
interneti, reklama online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, publikime, 
fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e Punesimit te 
Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te 
formimit profesional.shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te 
ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / 
blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, 
seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim 
tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit 
blerje dhe qera. Real Estate. Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. ")          u be            ("Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje 
shoqerie te sherbime ndaj klientit, sherbime ndihmese "help desk", Telemarketing, 
sherbime shitje nepermjet telefonit ne Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e 
tjera. Keshillime Organizative, analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e 
sistemeve te informacionit, konsulences dhe sherbimeve te marketingut dhe 
komunikimit, edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, prodhimin, mirembajtjen dhe 
tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web siteve, prodhimin. 
mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien jashte (outsourcing) te 
proceseve administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise ne Shqiperi 
dhe jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne 
vecanti, konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet njerezore strategji 
industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe 
riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave 
dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te 
konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence Financiare,Konsulence 
Biznesi.Konsulence Karriere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne favor te 
personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te informacionit, 
edukimit dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e software-ve,Pergatitja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime web hosting, 
sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne 
internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit te organizatave dhe 
bizneseve, sherbime marketingu, sherbime dixhitale, shitje dhe blerje 
online.Sherbime marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe interneti, 
reklama online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, publikime, 
fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence 
per menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e 
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Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e 
punes dhe/ose te formimit profesional.shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-
zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, 
konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. 
Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare.  Blerje , 
shitjen e produkteve kozmetike, Tregtim me shumice dhe pakice e import-eksport te 
artikujve kozmetike dhe estetike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729870-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim VIGAN GROUP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
vigan2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim VIGAN GROUP.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752192-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.07.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku i Vilave, RRuga Rexhep Jella, Kodi 1844106, Selite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCDCBB0-7095-41CD-AE94-2E9E5AE3092F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1574DFE3-CC79-4C35-9433-8E6C04F730A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B2F0A9-BCB3-4982-827E-A36861FDC72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B2F0A9-BCB3-4982-827E-A36861FDC72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C6C24A-1312-40B0-8BBA-CCC47CC2A3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE6C1D8-A879-4A05-A1A7-74B7CDA45E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD4D1E2-34AF-4C9E-B33E-EDF4F0724F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B0E770-EE87-4E45-ABBE-E0ECA197D348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DA31CE-ECB6-448A-BE46-EB2446BF8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214E8381-0540-41BE-9895-DAD49DF4AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642D23F7-6E7D-4917-82F3-468A02A832C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7709BB59-DDA4-4032-AC46-1FD5BF8C2ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C55316-D3D9-4386-A383-96D10FA960FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51277A2-6281-4D2C-B6A4-EA6C2AABB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51277A2-6281-4D2C-B6A4-EA6C2AABB292
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13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798186-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.10.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         " 
Shetitore Fan Noli", me nr pasurie 1/16, ZK 8563, Vol 21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-873660-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 01.03.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria eshte e organizuar ne formen e nje shoqerie te sherbime 
ndaj klientit, sherbime ndihmese "help desk", Telemarketing, sherbime shitje nepermjet 
telefonit ne Republiken e Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime Organizative, 
analiza, planifikim, zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe 
sherbimeve te marketingut dhe komunikimit, edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, 
prodhimin, mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te 
web siteve, prodhimin. mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien jashte 
(outsourcing) te proceseve administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te tregtise 
ne Shqiperi dhe jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet publike, Dhenia e 
konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, 
konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet njerezore strategji industriale 
dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / 
nderrmarrjeve), organizimin e takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me 
qellim zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence 
Financiare,Konsulence Biznesi.Konsulence Karriere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe 
ne favor te personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te informacionit, edukimit 
dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e software-ve,Pergatitja dhe mirembajtja e faqeve te 
internetit, ofrim domain-esh, sherbime web hosting, sherbimeve te telekomunikacionit, 
pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet si dhe marketing online, 
mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te 
tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te 
menaxhimit te organizatave dhe bizneseve, sherbime marketingu, sherbime dixhitale, shitje 
dhe blerje online.Sherbime marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe 
interneti, reklama online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, publikime, 
fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DF6269-5F45-4940-B2A1-1221A3ACA862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894A84DC-D6B1-4A5D-94F8-7D665916BCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD6A822-D0DF-44D1-B116-A013E857E60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD6A822-D0DF-44D1-B116-A013E857E60D
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marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence per 
menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e Punesimit te 
Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e punes dhe/ose te 
formimit profesional.shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi dhe/apo te mjeteve te 
ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje / 
blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, organizim konferencash, 
seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim 
tregu, trajnime ne sektorin imobilare, konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit 
blerje dhe qera. Real Estate. Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare.  Blerje , shitjen e produkteve kozmetike, Tregtim me shumice dhe pakice e 
import-eksport te artikujve kozmetike dhe estetike")          u be            ("Shoqeria eshte e 
organizuar ne formen e nje shoqerie te sherbime ndaj klientit, sherbime ndihmese 
"help desk", Telemarketing, sherbime shitje nepermjet telefonit ne Republiken e 
Shqiperise dhe ne territoret e tjera. Keshillime Organizative, analiza, planifikim, 
zhvillim dhe mirembajtja e sistemeve te informacionit, konsulences dhe sherbimeve te 
marketingut dhe komunikimit, edukimin dhe trajnimin e perdoruesve, prodhimin, 
mirembajtjen dhe tregtimin e software, prodhim, mirembajtje dhe tregtimin te web 
siteve, prodhimin. mirembajtjen dhe marketing App (aplikacione), dhenien jashte 
(outsourcing) te proceseve administrative (BPO), sherbime te pergjithshme dhe te 
tregtise ne Shqiperi dhe jashte vendit,pjesemarrja ne tenderat ne institucionet 
publike, Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, istitucioneve publike 
dhe private. Ne vecanti, konsulence ligjore, fiscale, ekonomike, financiare,burimet 
njerezore strategji industriale dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire 
ristrukturimin dhe riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), organizimin e 
takimeve, konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim zhvillimin e ketyre 
sherbimeve te konsulences.Konsulence Ligjore,Konsulence Financiare,Konsulence 
Biznesi.Konsulence Karriere. Blerje - shitje, Import - Eksport i artikujve te 
ndryshem, industrial dhe te tjere. Kryerja e sherbimeve ne emer dhe ne favor te 
personave fizike, shoqerive, shoqatat apo organeve te tjera, publike ose private, 
kombetare ose te huaj, dhe te individeve permes perpunimit te te dhenave. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e kurseve te informacionit, 
edukimit dhe trajnimit.prodhimin/zhvillimin e software-ve,Pergatitja dhe 
mirembajtja e faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime web hosting, 
sherbimeve te telekomunikacionit, pergatitja dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne 
internet si dhe marketing online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe 
rrjeteve te komunikimit si dhe sherbime te tjera informatikeDixhitalizim i bizneseve, 
ndertim dhe mirembajtje sistemesh dixhitale te menaxhimit te organizatave dhe 
bizneseve, sherbime marketingu, sherbime dixhitale, shitje dhe blerje 
online.Sherbime marketingu dhe media, marredhenie me publikun, faqe interneti, 
reklama online dhe offline , logo, spote, organizim evente, printime, publikime, 
fushata mediatike sensibilizimi dhe cdo gje tjeter e lidhur me fushen e PR dhe 
marketing.Zhvillimi i burimeve njerezore, organizimi i trajnimeve dhe konsulence 
per menaxhimin te burimeve njerezore ,perfaqesim ne zyren e punes,  Agjenci e 
Punesimit te Perkohshem; Leasing Stafi; Sherbime te ndermjetesimit ne tregun e 
punes dhe/ose te formimit profesional.shitje / blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te udhetimeve turistike, 
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udhetime pune etj. Shitje / blerje te paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-
zyrtare, organizim konferencash, seminaresh. Udhetime Turistike me grupe te 
organizuara brenda dhe jashte vendit. Studim tregu, trajnime ne sektorin imobilare, 
konsulence shitblerje dhe qera, ndermjetesim shit blerje dhe qera. Real Estate. 
Aktivitet ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare.  Blerje , 
shitjen e produkteve kozmetike, Tregtim me shumice dhe pakice e import-eksport te 
artikujve kozmetike dhe estetike")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF030B81-8283-428F-9712-313A1FD43AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1E32C5-CF23-4B1D-89BE-AAE13C6797A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1E32C5-CF23-4B1D-89BE-AAE13C6797A1
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